別記
様式第１号（第８条関係）
令和　　年　　月　　日

白子町ホームページバナー広告掲載申込書

白子町長　　　　　　　　様

住　　所
会社・団体名
代表者名

　白子町ホームページへの広告掲載について、白子町ホームページバナー広告掲載取扱要綱に基づく条件等に承諾の上、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

記

１．掲載希望期間　　令和　　　年　　月から令和　　　年　　月までの　　箇月間

２．リンク先ホームページのURL

３．業　　種

４．担当者連絡先
　（１）氏　　名
　（２）Ｅ-mail
　（３）電話番号

５．添付書類
　（１）広告原稿（電子記録媒体に保存されているもの）